
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА  КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 24.04.2018 р. №276

м. Бровари

Про надання дозволу на 
розміщення дитячого майданчика

        Враховуючи звернення жительки м. Бровари Ткаченко Лілії 
Олександрівни щодо надання дозволу на облаштування дитячого ігрового 
майданчика, з метою забезпечення дітям та їхнім батькам можливості 
змістовного дозвілля, керуючись п. «а» ст.30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» виконавчий комітет Броварської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл Ткаченко Л.О. на розміщення дитячого ігрового 
майданчика по вул. Франка Івана напроти будинку №1 (орієнтовна 
площа дитячого майданчика 150 м2).

2. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського 
голови Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                                 І.В.Сапожко


